

ÅRSRAPPORT 2016/2017

TC-Holding ApS

Mårkærvej 13
2630 Taastrup

CVR nr. 36710217

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2018

Dirigent

Per Mogens Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance pr. 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

TC-Holding ApS
Mårkærvej 13
2630 Taastrup

Email: pl@telecenteret.dk

CVR-nr.: 36710217
Stiftelsesdato: 10. april 2015
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Per Mogens Larsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 28. februar 2018,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 2.837.787.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	-11.962	-128.863
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.000.000	0
Andre finansielle indtægter	26	0
1. Andre finansielle omkostninger	-150.277	-144.337
Ordinært resultat før skat	<u>2.837.787</u>	<u>-273.200</u>
Skat af årets resultat	35.131	61.204
ÅRETS RESULTAT	<u>2.872.918</u>	<u>-211.996</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>2.872.918</u>	<u>-211.996</u>
Disponeret i alt	<u>2.872.918</u>	<u>-211.996</u>

Balance pr. 30. september

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.579.106	9.813.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.579.106	9.813.489
Anlægsaktiver i alt	9.579.106	9.813.489
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	96.335	61.204
Andre tilgodehavender	24.000	76.000
Tilgodehavender i alt	120.335	137.204
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	3.017	0
Likvide beholdninger i alt	3.017	0
Omsætningsaktiver i alt	123.352	137.204
AKTIVER I ALT	9.702.458	9.950.693

Balance pr. 30. september

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.655.923	-216.995
Egenkapital i alt	<u>2.705.923</u>	<u>-166.995</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kreditinstitutter iøvrigt	3.293.520	4.625.353
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.293.520</u>	<u>4.625.353</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.100.000	1.180.942
Gæld til pengeinstitutter	0	101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.700	86.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.676.572	3.699.342
Anden gæld	919.743	525.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.703.015</u>	<u>5.492.335</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.996.535</u>	<u>10.117.688</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.702.458</u>	<u>9.950.693</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	-4	-1
Renter, gæld tilknyttede virksomheder	-127.981	-144.336
Renter, gæld kapitalejer	-19.742	0
Kurstab, realiseret	-2.550	0
	<u>-150.277</u>	<u>-144.337</u>

2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har til fordel for tilknyttet virksomhed Tc-Go ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring samt ydet støtteerklæring vedrørende likviditet til til indeværende regnskabsår.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for visse eventuelle kilde-skatte, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder tkr. 9.579 er pantsat til kreditgiver, der er opført under lang- og kortfristet gæld som kreditinstitutter i øvrigt med i alt tkr. 4.394.

Selskabet har udover ovenstående ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Mogens Larsen

Direktør 1

På vegne af: TC-Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-789946329893

IP: 195.215.245.170

2018-02-28 11:23:42Z

NEM ID 

Kim Bay

Registreret revisor

På vegne af: Bays Revisionskontor

Serienummer: CVR:20183497-RID:1060781269751

IP: 94.18.216.162

2018-02-28 12:10:48Z

NEM ID 

Per Mogens Larsen

Dirigent

På vegne af: TC-Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-789946329893

IP: 195.215.245.170

2018-02-28 12:12:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JZ0HN-QMVAT-OSYOV-2S13U-ADJLO-DM74Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>